Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский район»
Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№____ от _______
О  внесении изменений  в муниципальную
программу «Здоровье населения  Братского
района» на 2016-2019 годы, утвержденную
постановлением  мэра Братского района
№ 289 от 13.11.2014г.
В соответствии со ст. 15 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Думы Братского района от 28.12.2016г. № 173 «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (в редакции решения Думы Братского района от 27.12.2017г. № 285), постановлением мэра Братского района «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Братский район» № 220 от 08.09.2014г., руководствуясь ст. 45 Устава МО «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Здоровье населения Братского района» на 2016-2019 годы, утвержденную постановлением мэра Братского района № 289 от 13.11.2014г. (далее - Программа):
           1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего, тыс. руб.
	В том числе:

	Обл. б-т
	Фед.  Б-т
	Мест. Б-т
	Другие

	2016г.
	2517,5
	0,0
	0,0
	2517,5
	0,0

	2017г.
	3916,0
	0,0
	0,0
	3916,0
	0,0

	2018г.
	3092,0
	0,0
	0,0
	3092,0
	0,0

	2019г.
	3158,0
	0,0
	0,0
	3158,0
	0,0

	Итого:
	12683,5
	0,0
	0,0
	12683,5
	0,0

                                                                                                                  »
           1.2. Абзац 1 раздела 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Программы изложить в следующей редакции:

 «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 12683,5 тыс. руб.».
      1.3. В приложении 2 к Программе:
      1.3.1. Строку «Ресурсное обеспечение  подпрограммы»  паспорта подпрограммы  «Профилактика социально-значимых заболеваний»  на 2016-2019 годы Программы (далее – Подпрограмма «Профилактика социально-значимых заболеваний») изложить в следующей редакции:
«

	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Годы
	Всего, тыс. руб.:
	В том числе по годам:

	Обл.Б-т
	Фед.Б-т
	Мест.Б-т
	Другие

	2016г.
	52,5
	0,0
	0,0
	52,5
	0,0

	2017г.
	290,0
	0,0
	0,0
	290,0
	0,0

	2018г.
	22,0
	0,0
	0,0
	22,0
	0,0

	2019г.
	23,0
	0,0
	0,0
	23,0
	0,0

	Итого:
	387,5
	0,0
	0,0
	387,5
	0,0

                                                                                                             »

1.3.2. Абзац 1 раздела 3 «Ресурсное обеспечение  и система мероприятий подпрограммы»  Подпрограммы «Профилактика социально-значимых заболеваний» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной подпрограммы составляет 387,5 тыс. руб.»;

1.3.3. Приложение № 1 к Подпрограмме «Профилактика социально-значимых заболеваний» Программы  изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему постановлению).

1.4. Приложение № 4 к Программе изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему постановлению).
         2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

А.С.Баловнев
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель мэра Братского района
по социальным вопросам
Администрации МО «Братский район»                                 Г.Н. Тридедова
Заместитель мэра по экономики и финансам
- начальник финансового управления
Администрации МО «Братский район»

     О.М. Зарубина
Главный врач ОГБУЗ
«Братская РБ»                                                                               М.В. Середкина
Начальник одела экономического развития                         М.А. Лактионова
Администрации МО «Братский район»
Начальник юридического отдела
Администрации МО «Братский район»
(коррупциогенных факторов не выявлено)                                                  Р.Н.Шух
Список рассылки:

1. Общий отдел                                                                                                       – 1 экз.

2. Отдел экономического развития

                                     – 1 экз.

3. Финансовое управление Администрации  МО «Братский район»               – 1 экз.

4. ОГБУЗ «Братская районная больница»                                                           – 1 экз.

Исп.Беланова Ю.А.

8 (3952) 41-82-67